

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD: Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 803 - Park u Sokolovny	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: 803/001	Číslo ZBV: 06.3
--	---	------------------------

Objednatel: Město Mnichovo Hradiště
Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště
IČ: 002 38 309

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
IČ: 25018094

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.1	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.2	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.3	0,00	140 195,03	140 195,03

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.4	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6.5	0,00	0,00	0,00

ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
6	0,00	140 195,03	140 195,03

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

Změnový list			
Název Stavby dle SoD: Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 803 - Park u Sokolovny		Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: 803/001	Číslo ZBV / Skupina změny: 06.3
Strany smlouvy o dílo 004/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 10.07.2024 (dále jen Smlouva): Objednatel: Město Mnichovo Hradiště se sídlem Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa			
Přílohy Změnového listu: 1. Krycí list 1 počet listů 2. Změnový list 1 počet listů 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů 6. Přehled dokladů 1 počet listů 7. Soupis prací SO po všech změnách 9 počet listů Další doklady dle přehledu dokladů 8 počet listů		Příjemce Objednatel Zhotovitel Projektant (AD) Stavební dozor Supervize	
Iniciátor Změny: Zhotovitel Předmět Změny: objemy substrátů			
Tato změna nastala při provádění stavebních prací, kdy bylo zjištěno že výkaz výměr vykazuje odchylky ve věci objemů zemních prací a substrátů. Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	140 195,03	140 195,03	140 195,03
Technická pomoc Objednatele: jméno [Doplněte] podpis			
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Robert Šalda	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Milan Tesař	podpis
Stavební dozor:	jméno	Pavel Prokorát	podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář):	jméno	[Doplněte]	podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno	[Doplněte]	podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Ing. Pavel Král	podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	[Doplněte]	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Dušan Drahoš	podpis

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6**

Název Stavby:	Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	802/001
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	SO 803 - Park u Sokolovny

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
4 388 659,74

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	4 388 659,74	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	140 195,03	140 195,03	3,19%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	0,00	4 528 854,77	140 195,03	3,19%

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: Ulice Víta Nejdlého - Stavební úpravy uličního prostoru Číslo a název SO/PS: SO 803 - Park u Sokolovny Číslo a název rozpočtu: SO 803 - Park u Sokolovny								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								803					
								Skupina změn 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	77,600	110,720	33,120	520,000	40 352,00	0,00	17 222,40	57 574,40	17 222,40	42,68%
14	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	189,350	222,470	33,120	250,000	47 337,50	0,00	8 280,00	55 617,50	8 280,00	17,49%
15	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	340,830	400,446	59,616	180,000	61 349,40	0,00	10 730,88	72 080,28	10 730,88	17,49%
16	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	166,000	223,530	57,530	375,000	62 250,00	0,00	21 573,75	83 823,75	21 573,75	34,66%
18	10321100.R1	<i>zahradní substrát strukturální</i>	<i>m3</i>	<i>32,000</i>	<i>34,450</i>	<i>2,450</i>	<i>1320,000</i>	<i>42 240,00</i>	<i>0,00</i>	<i>3 234,00</i>	<i>45 474,00</i>	<i>3 234,00</i>	<i>7,66%</i>
19	10321100.R2	<i>zahradní substrát pro výsadbu stromů VL</i>	<i>m3</i>	<i>24,000</i>	<i>79,080</i>	<i>55,080</i>	<i>1250,000</i>	<i>30 000,00</i>	<i>0,00</i>	<i>68 850,00</i>	<i>98 850,00</i>	<i>68 850,00</i>	<i>229,50%</i>
127	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	178,696	191,576	12,880	800,000	142 956,80	0,00	10 304,00	153 260,80	10 304,00	7,21%
		Celkem							0,00	140 195,03		140 195,03	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Robert Šalda, (stavbyvedoucí)

Za Objednatele: Pavel Prokorát, (TDS/TDI)

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru

1	Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH	45 333 333,52
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	45 843 495,49
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	55 470 629,54
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	101,13%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	530 491,81
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	1,17%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	13 600 000,06

Limit	D4*0,15
Sledování limitu v %	0,12%
Hodnota skupiny 5	53 411,36

						- 1 -			- 2 -			- 3 -			- 4 -			- 5 -		
						Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)			Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny de minimis Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (zadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19= 23+26+29+33+37	20= 24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	33	34	36=33+34	37	38	39=ABS(37)+38
		Ulice Víta Nejedlého - Stavební úpravy uličního prostoru	- 61 201,94	571 363,91	510 161,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 24 331,34	554 823,15	530 491,81	0,00	0,00	0,00	- 36 870,60	16 540,76	53 411,36
401	1	SO 401 Veřejné osvětlení a městský rozhlas - přiložení chrániček	0,00	279 447,36	279 447,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	279 447,36	279 447,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VRN	2	Vedlejší rozpočtové náklady - informační tabule	0,00	16 540,76	16 540,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 540,76	16 540,76
102	3	Komunikace pro pěší - chodník u VaKu	- 36 870,60	0,00	- 36 870,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 36 870,60	0,00	36 870,60
801	4	SO 801 - Sadové úpravy - ul. Víta Nejedlého - substráty	- 24 331,34	80 338,90	56 007,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	- 24 331,34	80 338,90	56 007,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
802	5	SO 802 - Prostranství před domem č.p. 1298-1300 - substráty	0,00	54 841,86	54 841,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54 841,86	54 841,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
803	6	SO 803 - Park u Sokolovny - substráty	0,00	140 195,03	140 195,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140 195,03	140 195,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	6
Název stavby:	Ulice Víta Nejedlého - stavební úpravy uličního prostoru
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	SO 803 - Park u Sokolovny
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	80/001

Doklad	počet listů
08 Vyjádření generálního projektanta	1
09 Zápis z KD 35	6
10 Stanovisko TDI-substráty	1
Počet listů celkem	8

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby dle SoD: Ulice Víta Nejdlého - Stavební úpravy uličního prostoru Číslo a název SO/PS: SO 803 - Park u Sokolovny Číslo a název rozpočtu: SO 803 - Park u Sokolovny								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								803					
								celkem po všech změnách					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	159,800	159,800	0,000	216,000	34 516,80	0,00	0,00	34 516,80	0,00	0,00%
		Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5											
2	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	1,000	1,000	0,000	4000,000	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00%
		Pokácení stromu postupně bez spouštění části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm											
3	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	3,000	0,000	4030,000	12 090,00	0,00	0,00	12 090,00	0,00	0,00%
		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm											
4	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	111,750	111,750	0,000	330,000	36 877,50	0,00	0,00	36 877,50	0,00	0,00%
		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3											
5	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	77,600	110,720	33,120	520,000	40 352,00	0,00	17 222,40	57 574,40	17 222,40	42,68%
		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3											
6	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	1,000	0,000	130,000	130,00	0,00	0,00	130,00	0,00	0,00%
		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm											
7	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	1,000	0,000	720,000	720,00	0,00	0,00	720,00	0,00	0,00%
		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm											
8	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	3,000	3,000	0,000	270,000	810,00	0,00	0,00	810,00	0,00	0,00%
		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm											
9	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	159,800	159,800	0,000	50,000	7 990,00	0,00	0,00	7 990,00	0,00	0,00%
		Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m											
10	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	9,000	9,000	0,000	5,000	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0,00%
		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm											
11	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	9,000	9,000	0,000	9,000	81,00	0,00	0,00	81,00	0,00	0,00%
		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm											
12	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	27,000	27,000	0,000	5,000	135,00	0,00	0,00	135,00	0,00	0,00%
		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm											
13	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	799,000	799,000	0,000	10,000	7 990,00	0,00	0,00	7 990,00	0,00	0,00%

		Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m											
14	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	189,350	222,470	33,120	250,000	47 337,50	0,00	8 280,00	55 617,50	8 280,00	17,49%
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m											
15	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	340,830	400,446	59,616	180,000	61 349,40	0,00	10 730,88	72 080,28	10 730,88	17,49%
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04											
16	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	166,000	223,530	57,530	375,000	62 250,00	0,00	21 573,75	83 823,75	21 573,75	34,66%
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách											
17	10321100	zahravní substrát pro výsadbu VL	m3	110,000	110,000	0,000	1280,000	140 800,00	0,00	0,00	140 800,00	0,00	0,00%
		zahravní substrát pro výsadbu VL											
18	10321100.R1	zahravní substrát strukturální	m3	32,000	34,450	2,450	1320,000	42 240,00	0,00	3 234,00	45 474,00	3 234,00	7,66%
		zahravní substrát strukturální											
19	10321100.R2	zahravní substrát pro výsadbu stromů VL	m3	24,000	79,080	55,080	1250,000	30 000,00	0,00	68 850,00	98 850,00	68 850,00	229,50%
		zahravní substrát pro výsadbu stromů VL											
20	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	266,000	266,000	0,000	24,000	6 384,00	0,00	0,00	6 384,00	0,00	0,00%
		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5											
21	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	266,000	266,000	0,000	78,000	20 748,00	0,00	0,00	20 748,00	0,00	0,00%
		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm											
22	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	47,880	47,880	0,000	420,000	20 109,60	0,00	0,00	20 109,60	0,00	0,00%
		zemina pro terénní úpravy - ornice											
23	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	266,000	266,000	0,000	23,000	6 118,00	0,00	0,00	6 118,00	0,00	0,00%
		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5											
24	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	7,980	7,980	0,000	196,000	1 564,08	0,00	0,00	1 564,08	0,00	0,00%
		osivo směs travní parková okrasná											
25	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	639,000	639,000	0,000	24,000	15 336,00	0,00	0,00	15 336,00	0,00	0,00%
		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním											
26	183106612	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hl přes 500 do 700 mm	m	240,000	240,000	0,000	210,000	50 400,00	0,00	0,00	50 400,00	0,00	0,00%
		Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 500 do 700 mm											
27	693_bariéra.1	protikořenová fólie z HDPE, šířka 600 mm, tl. 1 mm, 1300g/m2	m2	158,400	158,400	0,000	196,000	31 046,40	0,00	0,00	31 046,40	0,00	0,00%
		protikořenová fólie z HDPE, šířka 600 mm, tl. 1 mm, 1300g/m2											
28	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4 366,500	4366,500	0,000	15,000	65 497,50	0,00	0,00	65 497,50	0,00	0,00%
		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3											
29	183211312	Výsadba trvalek prostokořených	kus	4 366,500	4366,500	0,000	12,000	52 398,00	0,00	0,00	52 398,00	0,00	0,00%
		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokořených											
30	trvalky	trvalka, "dle seznamu dodávek" velikost K9	kus	3 654,000	3654,000	0,000	69,000	252 126,00	0,00	0,00	252 126,00	0,00	0,00%
		trvalka, velikost K9											
31	trvalky_2	trvalka púdokrývná, "dle seznamu dodávek" velikost K9	kus	712,500	712,500	0,000	74,000	52 725,00	0,00	0,00	52 725,00	0,00	0,00%
		trvalka, velikost K9											
32	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	2 000,000	2000,000	0,000	14,000	28 000,00	0,00	0,00	28 000,00	0,00	0,00%
		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz											
33	cibuloviny	cibuloviny, "dle seznamu dodávek" velikost K9	kus	2 000,000	2000,000	0,000	12,000	24 000,00	0,00	0,00	24 000,00	0,00	0,00%

		cibuloviny, "dle seznamu dodávek" velikost K9											
34	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	266,000	266,000	0,000	7,000	1 862,00	0,00	0,00	1 862,00	0,00	0,00%
		Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5											
35	184102117	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	33,000	33,000	0,000	1940,000	64 020,00	0,00	0,00	64 020,00	0,00	0,00%
		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm											
36	AcCE	Acer campestre 'Elsrijk', javor, velikost ok 18-20	kus	8,000	8,000	0,000	9750,000	78 000,00	0,00	0,00	78 000,00	0,00	0,00%
		Acer campestre 'Elsrijk', javor, velikost ok 18-20											
37	PrPa	Prunus padus 'Schloss Tiefurt', stfemcha, velikost ok 14-16	kus	10,000	10,000	0,000	6420,000	64 200,00	0,00	0,00	64 200,00	0,00	0,00%
		Prunus padus 'Schloss Tiefurt', stfemcha, velikost ok 14-16											
38	SoTh	Sorbus thuring 'Fastigiata', jeřáb, velikost ok 14-16	kus	13,000	13,000	0,000	7480,000	97 240,00	0,00	0,00	97 240,00	0,00	0,00%
		Sorbus thuring 'Fastigiata', jeřáb, velikost ok 14-16											
149	PyCh	Pyrus calleryana 'Chanticleer', hrušeň, velikost ok 14-16	kus	2,000	2,000	0,000	4550,000	9 100,00	0,00	0,00	9 100,00	0,00	0,00%
		Pyrus calleryana 'Chanticleer', hrušeň, velikost ok 14-16											
39	184215123	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 dvěma kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	62,000	62,000	0,000	325,000	20 150,00	0,00	0,00	20 150,00	0,00	0,00%
		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m											
40	60591255.R	kůl vyvazovací dřevěný modřínový D 10cm dl 2,5m	kus	124,000	124,000	0,000	865,000	107 260,00	0,00	0,00	107 260,00	0,00	0,00%
		kůl vyvazovací dřevěný modřínový D 10cm dl 2,5m											
41	60591255.R2	půlkůl dřevěný modřínový D 10cm dl 0,75m	kus	248,000	248,000	0,000	245,000	60 760,00	0,00	0,00	60 760,00	0,00	0,00%
		půlkůl dřevěný modřínový D 10cm dl 0,75m											
42	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	74,400	74,400	0,000	95,000	7 068,00	0,00	0,00	7 068,00	0,00	0,00%
		Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5											
43	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	81,840	81,840	0,000	158,000	12 930,72	0,00	0,00	12 930,72	0,00	0,00%
		rákos ohradový neloupaný 60x200cm											
44	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	31,000	0,000	0,000	298,000	9 238,00	0,00	0,00	9 238,00	0,00	0,00%
		Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5											
45	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postříkem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	266,000	266,000	0,000	3,000	798,00	0,00	0,00	798,00	0,00	0,00%
		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postříkem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5											
46	184851512	Řez stromu tvarovací hlavový s intervalem do 2 let výškou nasazení hlavy přes 2 do 6 m	kus	31,000	31,000	0,000	275,000	8 525,00	0,00	0,00	8 525,00	0,00	0,00%
		Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let výšky nasazení hlavy přes 2 do 6 m											
47	184911151	Mulčování záhonů drceným kamenivem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	550,000	550,000	0,000	58,000	31 900,00	0,00	0,00	31 900,00	0,00	0,00%
		Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5											
48	lávodvý mulč	lávodvý drcený mulč 8-25 mm	m3	27,500	27,500	0,000	2850,000	78 375,00	0,00	0,00	78 375,00	0,00	0,00%
		lávodvý drcený mulč 8-25 mm, násypová hmotnost 1000 kg/m3											
49	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	20,363	20,363	0,000	450,000	9 163,35	0,00	0,00	9 163,35	0,00	0,00%
		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2											
50	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	12,000	12,000	0,000	1200,000	14 400,00	0,00	0,00	14 400,00	0,00	0,00%
		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí vodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm											
51	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	85,500	85,500	0,000	40,000	3 420,00	0,00	0,00	3 420,00	0,00	0,00%
		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m											
52	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	94,050	94,050	0,000	20,000	1 881,00	0,00	0,00	1 881,00	0,00	0,00%
		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2											

53	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	32,000	0,000	0,000	320,000	10 240,00	0,00	0,00	10 240,00	0,00	0,00%
		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100											
54	212752102	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	25,000	25,000	0,000	420,000	10 500,00	0,00	0,00	10 500,00	0,00	0,00%
		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150											
55	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	108,500	108,500	0,000	50,000	5 425,00	0,00	0,00	5 425,00	0,00	0,00%
		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm											
56	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	20,490	20,490	0,000	3430,000	70 280,70	0,00	0,00	70 280,70	0,00	0,00%
		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25											
57	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	3,715	3,715	0,000	3280,000	12 185,20	0,00	0,00	12 185,20	0,00	0,00%
		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20											
58	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,640	4,640	0,000	380,000	1 763,20	0,00	0,00	1 763,20	0,00	0,00%
		Bednění základů patek zřízení											
59	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,640	4,640	0,000	55,000	255,20	0,00	0,00	255,20	0,00	0,00%
		Bednění základů patek odstranění											
60	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,000	3,000	0,000	820,000	2 460,00	0,00	0,00	2 460,00	0,00	0,00%
		Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm											
61	430321001	Montáž podestových panelů hmotnosti do 3 t	kus	7,000	7,000	0,000	950,000	6 650,00	0,00	0,00	6 650,00	0,00	0,00%
		Montáž podestových panelů hmotnosti do 3,0 t											
62	Schod	Betonové schody prefabrikované, ATYP, tl. 140 mm	m2	39,500	39,500	0,000	537,000	21 211,50	0,00	0,00	21 211,50	0,00	0,00%
		Betonové schody prefabrikované, ATYP, tl. 140 mm											
63	434191421.2	Osazení schodišťových stupňů betonových	m	38,000	38,000	0,000	540,000	20 520,00	0,00	0,00	20 520,00	0,00	0,00%
		Osazování schodišťových stupňů betonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny											
64	59373003.1	stupeň betonový vibrovlisovaný š 350 v 150 dl 1000mm, povrch pískovaný	kus	38,760	38,760	0,000	500,000	19 380,00	0,00	0,00	19 380,00	0,00	0,00%
		stupeň betonový vibrovlisovaný š 350 v 150 dl 1000mm											
65	434311115	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	38,000	38,000	0,000	250,000	9 500,00	0,00	0,00	9 500,00	0,00	0,00%
		Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlázením povrchu tř. C 20/25											
66	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,700	5,700	0,000	420,000	2 394,00	0,00	0,00	2 394,00	0,00	0,00%
		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení											
67	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,700	5,700	0,000	89,000	507,30	0,00	0,00	507,30	0,00	0,00%
		Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění											
68	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	104,000	104,000	0,000	150,000	15 600,00	0,00	0,00	15 600,00	0,00	0,00%
		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm											
69	564801012	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	104,000	104,000	0,000	70,000	7 280,00	0,00	0,00	7 280,00	0,00	0,00%
		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm											
70	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	104,000	104,000	0,000	200,000	20 800,00	0,00	0,00	20 800,00	0,00	0,00%
		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm											
71	564871112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 260 mm	m2	535,000	535,000	0,000	300,000	160 500,00	0,00	0,00	160 500,00	0,00	0,00%
		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 260 mm											
72	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěši lože z kameniva	m2	239,000	239,000	0,000	900,000	215 100,00	0,00	0,00	215 100,00	0,00	0,00%

		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěši s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevně, s ložem tl. do 40 mm z kameniva											
73	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	153,000	153,000	0,000	525,000	80 325,00	0,00	0,00	80 325,00	0,00	0,00%
		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10											
74	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	296,000	296,000	0,000	520,000	153 920,00	0,00	0,00	153 920,00	0,00	0,00%
		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2											
75	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	301,920	301,920	0,000	317,000	95 708,64	0,00	0,00	95 708,64	0,00	0,00%
		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní											
76	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	12,000	12,000	0,000	150,000	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00	0,00	0,00%
		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110											
146	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	5,000	5,000	0,000	255,000	1 275,00	0,00	0,00	1 275,00	0,00	0,00%
		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160											
77	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	8,000	8,000	0,000	160,000	1 280,00	0,00	0,00	1 280,00	0,00	0,00%
		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110											
145	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	8,000	8,000	0,000	32,000	256,00	0,00	0,00	256,00	0,00	0,00%
		koleno kanalizační PVC KG 110x45°											
147	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	3,000	3,000	0,000	195,000	585,00	0,00	0,00	585,00	0,00	0,00%
		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160											
148	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	3,000	3,000	0,000	80,000	240,00	0,00	0,00	240,00	0,00	0,00%
		koleno kanalizační PVC KG 160x45°											
79	911121111	Montáž zábradlí ocelového příchyceného vruty do betonového podkladu	m	7,144	7,144	0,000	1050,000	7 501,20	0,00	0,00	7 501,20	0,00	0,00%
		Montáž zábradlí ocelového příchyceného vruty do betonového podkladu											
80	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,500	90,500	0,000	620,000	56 110,00	0,00	0,00	56 110,00	0,00	0,00%
		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého											
81	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	92,310	92,310	0,000	105,000	9 692,55	0,00	0,00	9 692,55	0,00	0,00%
		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm											
82	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	95,000	95,000	0,000	620,000	58 900,00	0,00	0,00	58 900,00	0,00	0,00%
		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého											
83	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	96,900	96,900	0,000	665,000	64 438,50	0,00	0,00	64 438,50	0,00	0,00%
		obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm											
84	9163712RP2	Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového do betonového základu včetně začistění	m	141,000	141,000	0,000	10,000	1 410,00	0,00	0,00	1 410,00	0,00	

[illegible]

100	lavička_05	<i>parková lavička s opěradlem a područkami, délka 0,66m, (RAL 7016), DLE PD</i>	kus	8,000	8,000	0,000	13400,000	107 200,00	0,00	0,00	107 200,00	0,00	0,00%
		Parková lavička s opěradlem a područkami, délka 0,66 m, sedák a opěradlo tvoří 17 lamel a 1 deska z tropického dřeva bez povrchové úpravy, ocelová konstrukce bočnic je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, kotvení pod dlažbu do betonového základu pomocí závitových tyčí											
101	93617431.X	Montáž stojanu na kola kotevními šrouby na pevný podklad	kus	11,000	11,000	0,000	5200,000	57 200,00	0,00	0,00	57 200,00	0,00	0,00%
		Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby											
102	stojan	<i>stojan na kola (RAL7016), DLE PD, 600x60x1005 mm, ocel. kce, L-profil</i>	kus	11,000	11,000	0,000	3800,000	41 800,00	0,00	0,00	41 800,00	0,00	0,00%
		stojan na kola (RAL7016), DLE PD, 600x60x1005 mm, ocel. kce, L-profil											
103	953961114.R	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	112,000	112,000	0,000	150,000	16 800,00	0,00	0,00	16 800,00	0,00	0,00%
		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm											
104	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	112,000	112,000	0,000	70,000	7 840,00	0,00	0,00	7 840,00	0,00	0,00%
		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm											
105	oplotek	Oplotek záhonů, hranol akát 10x10x800 mm, rozteč 1,5m, lano 20mm ve dvou řadách	m	139,000	139,000	0,000	460,000	63 940,00	0,00	0,00	63 940,00	0,00	0,00%
		Oplotek záhonů, hranol akát 10x10x800 mm, rozteč 1,5m, lano 20mm ve dvou řadách											
106	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	777,900	777,900	0,000	52,000	40 450,80	0,00	0,00	40 450,80	0,00	0,00%
		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm											
107	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	65,800	65,800	0,000	95,000	6 251,00	0,00	0,00	6 251,00	0,00	0,00%
		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky											
108	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	267,000	267,000	0,000	90,000	24 030,00	0,00	0,00	24 030,00	0,00	0,00%
		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby											
109	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	35,600	35,600	0,000	80,000	2 848,00	0,00	0,00	2 848,00	0,00	0,00%
		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva											
110	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	23,500	23,500	0,000	40,000	940,00	0,00	0,00	940,00	0,00	0,00%
		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm											
111	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	46,000	46,000	0,000	156,000	7 176,00	0,00	0,00	7 176,00	0,00	0,00%
		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm											
112	113107242	Odstranění podkladu živčního tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	409,500	409,500	0,000	40,000	16 380,00	0,00	0,00	16 380,00	0,00	0,00%
		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčních, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm											
113	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	74,500	74,500	0,000	50,000	3 725,00	0,00	0,00	3 725,00	0,00	0,00%
		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých											
114	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	202,350	202,350	0,000	40,000	8 094,00	0,00	0,00	8 094,00	0,00	0,00%

		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových											
115	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	4,000	4,000	0,000	304,000	1 216,00	0,00	0,00	1 216,00	0,00	0,00%
		Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou											
116	Demontáž_01	Demontáž informační tabule	kus	1,000	1,000	0,000	1770,000	1 770,00	0,00	0,00	1 770,00	0,00	0,00%
		Demontáž informační tabule											
117	997006005	Drcení stavebního odpadu z kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	7,813	7,813	0,000	120,000	937,56	0,00	0,00	937,56	0,00	0,00%
		Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení z kamene											
118	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	35,670	35,670	0,000	120,000	4 280,40	0,00	0,00	4 280,40	0,00	0,00%
		Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdiva betonového											
119	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	380,981	380,981	0,000	120,000	45 717,72	0,00	0,00	45 717,72	0,00	0,00%
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km											
120	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 428,829	3428,829	0,000	1,000	3 428,83	0,00	0,00	3 428,83	0,00	0,00%
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km											
121	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	192,250	192,250	0,000	120,000	23 070,00	0,00	0,00	23 070,00	0,00	0,00%
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km											
122	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 216,690	1216,690	0,000	1,000	1 216,69	0,00	0,00	1 216,69	0,00	0,00%
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km											
123	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	28,795	28,795	0,000	180,000	5 183,10	0,00	0,00	5 183,10	0,00	0,00%
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01											
124	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	380,981	380,981	0,000	180,000	68 576,58	0,00	0,00	68 576,58	0,00	0,00%
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04											
125	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	90,090	90,090	0,000	180,000	16 216,20	0,00	0,00	16 216,20	0,00	0,00%
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02											
126	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	217,688	217,688	0,000	170,000	37 006,96	0,00	0,00	37 006,96	0,00	0,00%
		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu											
127	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	178,696	191,576	12,880	800,000	142 956,80	0,00	10 304,00	153 260,80	10 304,00	7,21%
		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m											
128	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	77,722	77,722	0,000	128,000	9 948,42	0,00	0,00	9 948,42	0,00	0,00%
		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg											
129	14550168	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 80x30x3mm	t	0,080	0,080	0,000	48400,000	3 872,00	0,00	0,00	3 872,00	0,00	0,00%
		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdélníkový 80x30x3mm											
130	13010270	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x8mm	t	0,006	0,006	0,000	44000,000	264,00	0,00	0,00	264,00	0,00	0,00%
		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x8mm											
131	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	697,527	697,527	0,000	71,000	49 524,42	0,00	0,00	49 524,42	0,00	0,00%
		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg											
132	13021011	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	t	0,036	0,036	0,000	37700,000	1 357,20	0,00	0,00	1 357,20	0,00	0,00%
		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm											
133	13010284	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm	t	0,730	0,730	0,000	44000,000	32 120,00	0,00	0,00	32 120,00	0,00	0,00%

		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x6mm											
134	767131112	Montáž stěn plechových svařovaných	m2	8,610	8,610	0,000	380,000	3 271,80	0,00	0,00	3 271,80	0,00	0,00%
		Montáž stěn a příček z plechu spojených svařováním											
135	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	924,922	924,922	0,000	30,000	27 747,66	0,00	0,00	27 747,66	0,00	0,00%
		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg											
136	14550228	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 30x30x3mm	t	0,150	0,150	0,000	44000,000	6 600,00	0,00	0,00	6 600,00	0,00	0,00%
		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 30x30x3mm											
137	13010316	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x10mm	t	0,099	0,099	0,000	44800,000	4 435,20	0,00	0,00	4 435,20	0,00	0,00%
		tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 150x10mm											
138	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,722	0,722	0,000	44000,000	31 768,00	0,00	0,00	31 768,00	0,00	0,00%
		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule											
139	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	400,000	400,000	0,000	39,000	15 600,00	0,00	0,00	15 600,00	0,00	0,00%
		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg											
140	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,917	1,917	0,000	900,000	1 725,30	0,00	0,00	1 725,30	0,00	0,00%
		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m											
141	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	24,246	24,246	0,000	55,000	1 333,53	0,00	0,00	1 333,53	0,00	0,00%
		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým											
142	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,246	24,246	0,000	150,000	3 636,90	0,00	0,00	3 636,90	0,00	0,00%
		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní											
143	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	24,246	24,246	0,000	100,000	2 424,60	0,00	0,00	2 424,60	0,00	0,00%
		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní											
144	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	48,492	48,492	0,000	100,000	4 849,20	0,00	0,00	4 849,20	0,00	0,00%
		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní											
		Celkem						4 388 659,74	0,00	140 195,03	4 528 854,77	140 195,03	3,19%